Firewall 02 600F Fortinet R$ 109.260,21 R$ 218.520,42

Licenciamento 36 meses 02 600F Fortinet R$ 163.743,03 R$ 327.486,06

Suporte Técnico 24x7x365 01 - - R$ 27.777,64 R$ 27.777,64

Instalação 01 - - R$ 17.115,88 R$ 17.115,88
Valor Global R$ R$ 590.900,00

Valor Global da Proposta: R$ 590.900,00 (quinhentos e noventa mil e novecentos reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, 
apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e